
MUNICIPALIDAD DE YUNGAY
DEPARTAMENTO DE SALUD

DEcRETo ALcALDrcro N" 2839-l

Yungay, 03 de diciembre de 2018.

VISTOS:

Las Facultades que me confiere la Ley N'18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus

modif icaciones.

Sesión Extraordinaria No 33 de fecha 27 de Noviembre del 2018, del Concejo Municipal, que

aprueba Ordenanza Municipal denominada "Promoción en Estilos de vida saludable comuna de

Yu ngay".

DECRETO:

1".- APRUÉBASE, Ordenanza Municipal denornrnada "PROMOCION DE ESTILOS DE VIDA

SALUDABLE COMUNA DE YUNGAY, presentada por el Departamento de Salr-rd y aprobada en Sesión

Extraordinaria del Concejo Municipal No 33 de fecha 27 de Noviembre del 2018.

ANOTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍV¡S¡

a)

b)

{uz..r§irru,.r
Distribución:

- La indicada

- OF. de Partes

- Alcaldía

- Archivo

(1)

(1)

(1)

(2)


